ナルク（NALC）7 月号付録

－２－

事務局からのお知らせ

◎ 次の通り運営委員会を行います。委員の皆様ご出席下さい｡

◎ 運営委員会議事録承認事項 （平成２３年 6 月 14 日出席者１4 名）

1.1.1.1. 松本義男さんからの提案

会報ＮＡＬＣ５月号に掲載されている高畑会長の介護保険見なおしの発言に対するご意見

状況説明――介護保険の見直しについて結論が出ている訳ではない。（髙橋さん）

7/14 実施予定の北摂拠点交流会で、本部にこのような意見があることを申しいれる。（大井さん）

２.... 総会出欠状況（石井さん）

出席４９名 委任状５９名 計１０８世帯 《全１６９世帯の１/３以上の参加で総会成立》

その他ゲスト ： 社協２名、施設３名、箕面拠点１名 計６名参加

３.... ５月収支報告（西山さん）

５月は単月では３０，７２２円の赤字。収入増・支出減の努力が必要。

４.... 特別会計処理について（大井さん）

特別会計とする施設は次の４施設とする。

豊泉家、ひかりの家、メルシー緑丘、ここから緑地

箕面市民活動センターはみのお拠点で処理しているため、当拠点での処理はなし。

５.... 事務所のお盆休み

８月１３日（土）～８月１６日（火）までお休み。

◎会員活動

◎会員数 （2011/07/01 現在）

活動内訳 ６月の活動(時間) ２３年度累計(時間)

預託活動

総活動時間 120 375
点数利用 19 54

純増 101 321
（内会員間活動） 49 163

奉仕活動 176 648

豊 中 池 田 その他 計

世帯数 126 29 12 167

会員数 187 45 19 251

☆23 年度第 4 回運営委員会のお知らせ

日時：7 月 12 日(火)13：15～16：00

場所：教育センタービル６階(場所変更)

議題：① 提案事項

② 各ブロックの報告

③ 具体的な活動計画

④ 総会の総括

☆23 年度第 5 回運営委員会のお知らせ

日時：8 月 18 日(木)13：15～16：00

場所：大池コミュニティプラザ(予定)

議題：① 提案事項

② 各ブロックの報告

③ 活動計画

新入会員のご紹介（６月）

＊峯崎 正信さん、充子さん 豊中市